2024年５月 14日

各 位

会 社 名  大同メタル工業株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 ＣＥＯ兼ＣＯＯ

判治 誠吾

（コード：7245 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 執行役員 経営企画ユニット長

籠原 幸彦

（TEL：052－205－1400）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年 11月９日に公表いたしました 2024年３月期の期末配当予想につきまして、下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想 ８円 00銭 10円 00銭

今回修正予想 13円 00銭 15円 00銭

当期実績 ２円 00銭 ― ―

前期実績

（2023年３月期）
10円 00銭 ２円 00銭 12円 00銭

２．修正の理由

当社は、株主の皆様へ、経営成績及び配当性向を考慮した適切な利益還元と、将来の事業展開、

研究開発の拡充、経営基盤強化及び経営環境の変化などのための内部留保資金を総合的に勘案し、

長期安定的な剰余金の配当水準を継続することを基本方針としております。

期末配当予想につきましては、上記基本方針及び今後の業績動向や財務状況などを総合的に勘案

した結果、期末配当予想を 1 株当たり 13 円（年間配当は 1 株あたり 15 円）とさせていただきま

す。

以  上